DECRETO Nº 009, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

“Cancela a licença para extração de areia

nº 002/2006 e a Guia de Recolhimento nº

300000153 – CERÂMICA MANIEZZO LTDA”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e

   CONSIDERANDO o requerimento da CERÂMICA MANIEZZO LTDA EPP,

protocolada nesta Prefeitura sob nº 554/2020, e acolhendo os pareceres das Secretarias

de Negócios Jurídicos e de Fazenda;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica CANCELADA a Licença para Extração de Areia e Argila nº

002/2006, expedida em 18/01/2006, para a CERÂMICA MANIEZZO LTDA EPP, CNPJ nº

64.828.056/0001-11.

Art. 2º Fica CANCELADA a Guia de Recolhimento nº 300000153, em nome

da CERÂMICA MANIEZZO LTDA EPP, CNPJ nº 64.828.056/0001-11 e Inscrição nº

374.029.733.117.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 15 de janeiro de 2021.

ANTONIO HÉLIO NICOLAI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS